
UCHWAŁA NR LI/348/2023 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia przez Gminę Żelechlinek zadania publicznego w zakresie 
zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4110E Żelechlinek – Dziurdzioły na odcinku od skrzyżowania 

ulicy Rawskiej z ulicą Skalskiego w Żelechlinku do Sokołówki 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/332/2023 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia przez 
Gminę Żelechlinek zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4110E 
Żelechlinek – Dziurdzioły na odcinku od skrzyżowania ulicy Rawskiej z ulicą Skalskiego w Żelechlinku do 
Sokołówki wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Tomaszowskiego przez Gminę Żelechlinek zadania 
publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4110E Żelechlinek – Dziurdzioły na 
odcinku od skrzyżowania ulicy Rawskiej z ulicą Skalskiego w Żelechlinku do Sokołówki. 

2. Udziela Powiatowi Tomaszowskiemu pomocy rzeczowej polegającej na wykonaniu dokumentacji 
projektowej przebudowy części drogi powiatowej nr 4110E Żelechlinek – Dziurdzioły na odcinku od 
skrzyżowania ulicy Rawskiej z ulicą Skalskiego w Żelechlinku do Sokołówki. 

3. Koszty wykonania dokumentacji projektowej, o której mowa w ust. 2, zostaną pokryte z budżetu 
Gminy Żelechlinek na rok 2023.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Szczegółowe zasady przyjęcia zadania i udzielenia pomocy rzeczowej, o których mowa w § 
1 uchwały, określi porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem Tomaszowskim i Gminą Żelechlinek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9468F567-2BE4-4B22-9C7D-DACC17A60627. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




